
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA

Smluvní strany:

SOCIÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, příspěvková organizace

Za Humny 2292

688 01 Uherský Brod

IČ: 71230629

dálejen&quot;kupujíci&quot;

zastoupená: Ing. Marií Vaškovicovou, ředitelkou

a

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXX

XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

XXXXX XXXXXXX XXXX

XXXX XXXXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXX

dálejen&quot;prodávajíci&quot;

zastoupená: XXXXXXXXXX XXXXXXXX

ČI. |

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat na základě písemné

objednávky kupujícího úklidové. čisticí a hygienické prostředky (dále jen „zboží“) dle

Přehledu poptávaného zboží, který je nedílnou součástí této smlouvy jako příloha

č. 1 (dále jen „přehled zboží&quot;) a závazek kupujícího zaplatit za objednané a řádně

dodané zboží kupní cenu.

Čl. ||

Objednávka zboží

Prodávající je povinen dodat zboží dle této smlouvy na základě objednávky

kupujícího.

Objednávka musí být písemná a musí obsahovat přesný výčet požadovaných druhů

zboží a u každého druhu zboží počet požadovaných kusů zboží (případně balení

nebo sad). Druhem zboží dle této smlouvy se rozumí rozdělení zboží na jednotlivé

druhy dle přehledu zboží (dále jen „druh zboží“).

Dodavatel je povinen do 3 pracovních dnů potvrdit zaslanou dílčí objednávku.

ČI. ll|

Doba a místo plnění

Prodávající je povinen na základě této smlouvy dodat požadované zboží na určené

místo.



.0.01

53°.”

Prodávající je povinen nejpozději 1 den před termínem dodání zboží kontaktovat

kupujícího a dohodnout s ním technické podrobnosti dodávky, přesný čas a místo

dodání a převzetí zboží.
-

Cl. IV

Dodání zboží

. Zboží bude zabaleno tak, by bylo zabráněno jeho poškození a bude současně vždy
zabaleno v originálních obalech od výrobců zboží s uvedením použitých materiálů

a látek v nich obsažených v českém jazyce.

Prodávající je povinen umožnit kupujícímu řádnou prohlídku zboží s ohledem na jeho

povahu a kupující je oprávněn tuto prohlídku po prodávajícím vyžadovat.

Prodávající je povinen vystavit kupujícímu při dodání zboží doklad o převzetí zboží

(dále jen „dodací |ist“), který musí být vystaven na jednotlivá střediska a musí

obsahovat minimálně tyto náležitosti:

o přesné označení prodávajícího a kupujícího,
. číslo dodacího listu a datum jeho vystavení,
o druh zboží s označením názvu,

. celkové množství za daný druh zboží.

Podpisem dodacího listu kupujícím je dodávka zboží ze strany prodávajícího řádně

splněna.

K převzetí dodávky zboží je za kupujícího pověřena účetní organizace. Účetní

zkontroluje správnost a úplnost dodávky zboží a je oprávněna k zahájení
reklamačního řízení v případě nedodržení jakéhokoli závazku prodávajícího.

Kupující je povinen zaplatit prodávajícímu po převzetí zboží a po doručení daňového

dokladu (faktury), a to v termínu splatnosti faktury, cenu za zboží.

ČI. v

Cena za zboží a platební podmínky

. Ceny za zboží jsou sjednány dle přehledu zboží, a to pro každý jednotlivý druh zboží

zvlášť (dále jen „ceny za zboží“).

Celková cena na celé období činí: 247 873,~ Kč bez DPH

52 053,- Kč DPH

299 926,- Kč včetně DPH.

Ceny za zboží jsou ceny maximální a nejvýše přípustné, které platí po celou dobu

platnosti této smlouvy.

Ceny za zboží zahrnují veškeré náklady prodávajícího, které mu v souvislosti

s předmětem plnění vzniknou. zejména pak je v cenách za zboží zahrnuta doprava
do místa předání zboží dle této smlouvy (čl. III).
Úhrada ceny za zboží bude prováděna na základě faktur (daňových dokladů).
Faktura musi obsahovat veškeré náležitosti v souladu se zvláštními právními

předpisy. Neúplnou nebo věcně chybnou fakturu kupující do doby uplynutí její

splatností vrátí prodávajícímu k odstranění nedostatků. Tímto se zastavuje běh lhůty

splatnosti a doručením nové faktury počítá běžet nová lhůta splatnosti. Faktura bude

obsahovat vždy souhrnnou cenu za jednotlivá střediska.

Splatnost faktury se sjednává na 14 dnů ode dne jejího doručení kupujícímu.
Platba bude uskutečnéna formou převodního příkazu na bankovní účet prodávajícího
č. 115-1219920287/0100. Termínem úhrady se rozumí den odepsání finančních

prostředků z bankovního účtu kupujícího.

Změna sjednaných cen za zboží je možná pouze v případě, že dojde vprůběhu

plnění předmětu smlouvy ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty.

2



  

ČI. VI

Odpovědnost za vady a záruka

. Vady zjevné při dodání zboží a zjistitelné při prohlídce zboží je kupující povinen

oznámit prodávajícímu ihned při převzetí zboží nebo po jeho celkovém zkontrolování

osobami odpovědnými dle jednotlivých středisek. Tyto vady kupující uvede do

dodacího listu, popř. zašle e-mailem, v němž prodávajícímu současně navrhne

způsob odstranění těchto vad.

Pokud zboží dodávané prodávajícím má vady, může kupující požadovat:

- odstranění vad dodáním náhradního zboží za zboží vadné,

- dodání chybějícího zboží.

Záruka se neposkytuje na vady způsobené nesprávným zacházenim s výrobky.

.

ČI. vn

Urok z prodlení a smluvní pokuty

Dojde-li k prodlení s úhradou faktury, je prodávající oprávněn vyúčtovat kupujícímu

úrok z prodlení ve výši 0,1 % za každý jednotlivý den prodlení po terminu splatnosti

až do doby zaplacení.

ČI. vm

Přechod vlastnického práva

Vlastnické právo a nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem řádného

dodání a převzetí zboží.

ČI. IX

Platnost a účinnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem. kdy je podepsána oprávněnými

osobami obou smluvních stran.

Smlouva je uzavřena na dobu 3 let.

Kupující je oprávněn písemné vypovědět smlouvu v následujících případech:

- bez udání důvodu ve 3 měsíční výpovědní lhůtě, která začne běžet od

prvniho dne následujícího měsíce po doručení výpovědi prodávajícímu,

- s výpovědní lhůtou 15 kalendářních dnů, jestliže kupující zjistí, že prodávající

porušuje podstatným způsobem smlouvu, ačkoliv byl kupujícím písemně

upozorněn na povinnost odstranit tento závadný stav ve stanovené lhůtě.

ČI. x

Závěrečná ustanovení

Smlouvu lze měnit, upřesňovat nebo doplňovat výhradně písemnými očislovanými

dodatky k této smlouvě, které může navrhnout kterákoliv z obou smluvních stran

3



    

socrÁLNl SLUŽBY UHERSKÝ BROD.

příspěvková organizace. IC 71230629

Za Homny 2292. 688 o: Uherský Brod

a které musí být potvrzeny písemně oběma smluvními stranami. Dodatky ktéto

smlouvě budou tvořit její nedílnou součást.

.
Smlouva se vyhotovuje ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní

strana obdrží 1 vyhotovení

. Přílohy: Příloha č. 1 - Přehled poptávaného zboží.

.
Smluvní strany výslovně souhlasí s tim„ že Smlouva může být zveřejněna. Souhlas

se zveřejněním se týká i případných osobních údajů uvedených v této Smlouvě, kdy

je tento odstavec smluvními stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních

údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů a o změně

některých zákonů. ve znění pozdějších předpisů.

Obě strany prohlašují. že si tuto rámcovou smlouvu řádně přečetly a že ji uzavřely na

základě pravě a svobodně vůle.

V Uherském Brodě dne 13. 06. 2017 V Uherském Brodě dne 13. 06. 2017

kupující
prodávající

XXXXXXXX XXXXXXX

XXXXXXXX XXXXXXX
XXXXXXXXXXX XXXXXXX XXXX

X

X

XXXX XXXXXXX XXXX

/ /
/

XXXXX X XX XXX XXXXXXXXXXXXXXX
_ XXXX XXXX XXX XXX

XXXXXXXXXXXXXXXX X

XXXXXXXX XXXXXXX

 

 lng. Marie Vaškovicová

SOClÁLNÍ SLUŽBY UHERSKÝ BROD, p. o.



PŘÍLOHA

č.
1 

 

 

        

 

 

 

         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

.

&#39;

STŘEDISKO

.

cena

CENA

NAZEV

mříž;
&#39;

obsah

A

,

A

cäään

KčIMJ

bez

CELKEM

&#39;

mj

balení

505

:sos

510

51s

*525i

535

555

DPH

bez

DPH

OSVĚŽOVAC

osvěžovač

vzduchu

ve

spreji

SPREJ

ks

20

4

24

24.71

593

STAR

vonný

osvěžovač

OSVÉZOVAC

Star

ks

50

8

3

8

18

10

97

78.70

7

634

přípravek

na

mytí

nádobí

JAR

ORIGINAL

0.9

Jar

l

900

ml

40

12

10

9

18

12

101

40.41

4

081

TEKUTĚ

MÝDLO

tekuté

mýdlo
s

pumpičkou

PUMPA

ks

500

ml

15

15

24,71

371

tekuté

mýdlo
-

na

doplnění

do

STAR

TEKMYDLO

zásobníků

5L

l

5|

5

3

3

3

3

3

20

93.60

1

872

tek.

mýdlo
-

náhr.

náplň

do

nástén.

ISOLDA

MÝDLO

500

ml

drž.

DRZAK

ISOLDA

ks

1

l

10

6

16

30.49

488

mýdlo

toaletní

ks

3

3

8.18

25

sůl

pro

koupel

nohou

1kg

PRESOVSKÁ

SUL

kg

1

kg

30

30

23,07

692

REAL

KULATA

tekutý

prášek

na

čištění

povrchů

LAHEV

Real.

Cif

ks

30

12

6

3

21

10

82

24,78

2

032

0.5

n.

0.75

čistič

na

nerezové

povrchy

(s

rozpraš.)

PULIRAPID

NEZEZ

l

ks

30

12

42

45,37

1

906

čistící

prostředek

na

rez

a

vodní

STAR

SANITAR

např,

kámen

0.75

Fixinela

ks

0,75
l

15

6

15

20

56

45,10

2

526

čistící

prostředek

na

rez

a

vodní

např,

kámen
-

jiný

druh

PULIRAPID

0.75

Pulirapid

ks

40

15

15

10

80

53.63

4

290

odstraňovač

kamene
-

varná

konvice,

AVA

pračka,

apod.

OSTR.KAMENE

AVA

ks

20

3

24

6

53

32.97

1

747

tekutý

dezinfekční

čistič

WC

(např.

Bref

2v1.

Domestos)

DOMESTOS

l

30

24

30

12

36

20

152

33,05

5

024

závěsný

WC

blok

(kuličky)

BREF

KULIČKY

Bref

ks

105

60

50

50

60

75

400

27,19

10

876

Hydroxíd

sodný

ks

12

3

3

8

26

41,31

1

074

Kyselina

solná

ks

8

8

24,71

198

STAR

ČISTlČ

čistič

nábytku
-

proti

prachu

NABYTKU

Pronto

ks

8

5

6

6

5

30

47.90

1

437

 

 

 

 

 

 

 

   

 



                     

 

CLIN

ČISTlČ

čistič

okenních

skel

OKEN

Clean

ks

6

20

3

3

18

20

70

33,05

2

314

prostředek

na

mytí

podlahy

AJAX

AJAX

ks

25

72

15

30

72

214

41,30

8

838

prostředek

do

vody

na

silně

zneč.

STAR

SILNE

Domestos,

podlahy

ZNEC.

PODL

10

L

Star

I

15

12

15

4

410,18

1

641

STAR

dezinfekční

prostředek

na

podlahy

DEZ.PODLAH

SAVO

I

15

15

10

10

20

70

29.20

2

044

dezinfekční

prostředek

na

podlahy
-

DEZPODLAH

Dezon,

jiný

druh

KRYSTAL

Star

l

15

15

20

10

60

36,35

2

181

SAVO

DO

SAVO.

dezinfekční

prostředek

do

pračky

PRAČKY

Sanytol

ks

0,5

ny

1

I

36

36

28„84

1

038

dezinfekční

prostředek

na

povrchy

ve

spreji
s

baktericidnim,

fungicidním
a

virucidním

účinkem

Krystal

ks

15

2

3

30

2

52

59,00

3

068

čistící
a

lešticí

prostředek

na

PVC

ALEX

PVC

ks

12

12

70.16

842

čistící
a

leštíci

prostředek

na

dřevo

a

parkety

ALEX

DŘEVO

ks

750

ml

4

4

70„10

280

KRYSTAL

MYDL,

mýdlový

čistič

na

dřevěné

podlahy

ClSTIC

k

6

6

28,84

173

dezinfekční

prostředek

na

všechny

STAR

DEZ.

NA

povrchy

VSE

I

30

3

33

29,20

964

čistič

na

kuchyňské

povrchy

STAR

KUCHYN

Savo

ks

12

12

46,70

560

houbička

na

nádobí

střední

bal.

10

ks

6

6

5

6

10

33

15.62

515

houbička

na

nádobí

velká

bal.

5

ks

30

30

15,62

469

švédská

utěrka

ks

30

15

25

10

20

40

145

20.58

2

984

UTERKA

utěrka

víceúčelová

POGUMOVANA

ks

5

50

6

61

12.31

751

utěrka
-

houbová

(savá)

ks

5

KS

1

2

3

24.71

74

drátěnka

bal.

3ks

15

3

1

3

5

27

20.58

556

hadr

na

podlahu

ks

15

1

5

21

23.05

484

univerzální

návlek

na

mop
-

navlěkací

40
x

12

cm

ks

12

3

21

99,09

2

081

INDULONA

krém

na

ruce

INDULONA

PROFI

proñ

ks

120

5

12

7

144

33,05

4

759

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    

 



     

                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

gumové

rukavice

úklidové

vel.

M

pár

120

10

12

12

162

16.45

2

665

_gumové

rukavice

úklidové

vel.

S

pár

6

6

16.49

99

prostředek

proti

Iezoucimu

hmyzu

ks

3

3

9

65,29

588

prostředek

proti

létajícímu

hmyzu

ks

3

6

65,29

392

prostředek

proti

pllsni
s

KRYST

AL

NA

rozprašovačem

PLISNĚ

SAVO

ks

3

6

39.00

234

tuhé

mýdlo

na

znečištěné

látky

ks

6

3

9

41,24

371

SAVO

Perex

l

35

35

33.05

1

157

aviváž

AVIVÁZ

DEOX

l

3L

450

54

168

86,76

14

576

praci

gel

(barevné

prádlo)

PERSIL

4.6

L

Ariel,

Persil

|

120

30

33

289,23

9

545

ARIEL,

PERZIL

4.6

prací

prášek

(bílé

prádlo)

KG

Ariel,

Persil

kg

300

72

81

313.95

25

430

prostředek

na

namáčení

prádla

Žabka

ks

200

200

22,23

4

446

prostředek

na

změkčení

vody

do

pračky

práškový

(SODA)

kg

150

150

22,23

3

335

PRACÍ

PRÁŠEK
9

prací

prostředek

na

předpírku

KG

Torsan

9kg

_k_g

150

17

123.88

2

106

prostředek

na

odstranění

skvrn
z

Ariel

prádla

SMAClO
1

KG

profes.

ks

I

50

9

59

78.43

4

627

tekutý

škrob

na

prádlo

ALBA

SKROB

0.5

L

|

200

400

37,11

14

844

mýdlo

na

pranl

LANZA

ks

300

ml

6

6

32,97

198

ostraňovač

vodního

kamene

do

AVA

ŽEHLICKA

žehličky

CISTIC

ks

500

ml

6

6

32.97

198

tapuna
-

čistič

povrchu

žehličky

-tuhý

ks

55
g

6

6

57,77

347

tablety

do

myčky

ks

72

150

2000

70

2220

3.21

7

137

WlNlS

GEL

_ge|

do

myčky

MYCKA

3

1

4

148.75

595

sůl

do

myčky

k

1

36

1

38

31,32

1

190

leštidlo

do

myčky

FIN|SH

Finish

ks

500ml

1

30

1

32

49,50

1

584

čistič

myčky

ks

250

ml

1

12

1

14

32,97

462

smetak

velký

ks

60

cm

6

1

2

1

10

107,35

1

074

smeták

náhradní
-

na

šroubovací

hůl

ks

30

cm

2

2

1

5

41,24

206
  



                       

 

     

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WC

štétka

včetně

stojánku
-

plast

ks

12

3

12

5

32

28,92

925

rýžový

kartáč

na

podlahy

vč.

násady

ks

2

2

57.77

116

dezinfekční

ubrousky

malé

balení

bal.

15

ks

30

30

12,31

369

desinfekční

ubrousky

větší

balení

KALVEI

balení

DEZ.UBROUSKY

bal.

120

útrž.

3

2

20

3

28

164,45

4

605

desinfekční

gel

na

ruce

250

ml

ks

12

2

2

6

22

82,56

1

816

sáčky

do

koše

20
l

50

ks
v

balení

role

2

35

37

16,45

609

sáčky

do

koše

30
l

50

ks
v

balení

role

40

10

30

2

82

28,92

2

371

sáčky

do

koše

35
I

50

ks
v

balení

role

6

2

100

35

145

28,92

4

193

sáčky

do

koše

60
I

pevné,

zavaz.

10

ks
v

bal.

role

2

30

80

5

117

20,58

2

408

sáčky

do

koše

120
|

10

ks
v

balení
-

40

micronů

role

6

6

57,77

347

mikrotenový

sáček

svačinový
s

ušima

role

250

ka

5

3

6

4

18

37.11

668

náplň

do

dávkovače

vůní

TimeMist

ks

90

36

15

18

159

158,99

25

279

toaletní

papír

elfl

ks

1000

240

400

300

270

2210

3,88

8

566

toaletní

papír
-

průměr

19
-

náplň

do

zásob.

ks

120

120

11,49

1

379

papírové

ručníky

do

zásobníku

bílé

krb.

3

5

4

12

379,32

4

552

papírové

ručníky

do

zásobníku

zelené

krb

6

2

3

11

304,94

3

354

nástraha

na

mravence

ks

3

4

7

41,24

289

vazelína

toaletní

bílá

ks

500

ml

6

6

49,50

297

masážní

emulze

chladivá

EMSPOMA

ks

15

15

94,21

1

413

kartáček

na

ruce

malý

ks

15

1

2

6

24

14,04

337

návleky

jednorázové

bal.

100

ks

3

25

28

81,81

2

291

papírové

kapesníky
v

krabičce

ks

5

6

30

8

49

16,45

806

CELKEM:

247

873

CEM
s

299

926

 

DPH

 

  


